
　　平素は、本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

　　宿泊オリエンテーション（６月１９日～２０日）の経費について、下記の通りお知らせいたします。

238 名

款 項

借上バス代（２日間）

有料道路

小　　　計

宿泊料

日帰料

シーツ代

食事代（夕食・朝食・昼食）

お茶代

マキ・シバ

炊飯用具

炊飯食器

活動プログラム費

小　　　計

振込手数料

小　　　計

119

36,960 155

4,186

503,680
積
　
立
　
金

一
泊
移
住
費

手数料等
880 4

合　　　　　　　　計 7,637

166,600 700

1,832,784

997,730

880 4

宿 泊 費
活 動 費 28,250

17,100 72

当日参加人数

（単位　円）

45,220

59,500

190

590

250

2,110

3,447

令和６年度　１年積立金にかかる経費について

834,174 3,447

支　出　内　容

834,174

１人あたりの額
金　額

140,420

科目

交 通 費

説　　　　　　　　明


