

令和6年度 1年積立金にかかる経費について

平素は、本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

宿泊オリエンテーション(6月19日～20日)の経費について、下記の通りお知らせいたします。

当日参加人数 238 名

(単位 円)

科目		説明		1人あたりの額
款	項	支 出 内 容	金 額	
積立金	一泊移住費	借上バス代(2日間)	834,174	3,447
		有料道路		
		小 計	834,174	
	宿泊費活動費	宿泊料	140,420	590
		日帰料	45,220	190
		シーツ代	59,500	250
		食事代(夕食・朝食・昼食)	503,680	2,110
		お茶代	17,100	72
		マキ・シバ	28,250	119
		炊飯用具	36,960	155
		炊飯食器		
	手数料等	活動プログラム費	166,600	700
		小 計	997,730	4,186
		振込手数料	880	4
合 計			1,832,784	7,637